[ Vide Rot. Fin., 25 Edw . I. m. 18. ]

+124. WARINUS DE INSULA . Inq. p.m.

Dictus dominus Warinus et Alicia uxor ejus, adhuc superstes , conjunctim

feoffati fuerunt de manerio de Finebergh '.
Robertus de Insula

est filius et hæres dicti Warini propinquior, et erit ætatis sex annorum

ad festum Sanctorum Fabiani et Sebastiani proximo venturum .

[Inquisitio facta 4º die Januarii.] Suffole '.

† 125, De castro de Baumburg'.

126. ROBERTUS DE BURGHESSHE alias BORGHERSE. De terra in Westhamme

de feodo Buronice de Aquila, quam idem Robertus petit ut hæredi

tatem suam .
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Quam quidem terram Herbertus de Borgherse avus dicti Roberti de

Borgherse emit de diversis hominibus, * et deinde per emptionem

illam toto tempore vitæ suæ et postmodum Johannes filius et hæres

ejusdem succedens in hæreditatem ipsius Herberti terramprædictam

similiter toto tempore vitæ suæ pacifice tenuerunt ; et dicunt

[ juratores] quod uterque ipsorum inde seisitus in dominico suo ut de

feodo obierunt. Et dicunt quod quia prædictus Johannes obiit sine

hærede de se, intravit in eisdem tenementis quidam Reginaldus

frater et hæres prædicti Johannis, pater prædicti Roberti nunc

petentis cujus hæres ipse est , qui terram illam post mortem prædicti

Johannis pacifice tenuit donec dictus Petrus de Sabaudia, tunc tem

poris dominus Honoris Aquilæ , eundem Reginaldum de prædicta

terra injuste et sine judicio disseisivit.
Et dicunt quod

possessio sic injuste per disseisinam occupata sic hucusque extitit

continuata. Sussex'.

7 * 127. EDMUNDUS FRATER REGIS, defunctus. Duo brevia, eschaetoribus citra et

ultra Trentam missa, de extenta facienda omnium terrarum quæ

fuerunt ipsiusEdmundi, ratione minoris ætatis hæredis ejusdem

in manu Regis existentium ; ut visa et intellecta extenta illa,

Blanchere Navarr Reginæ, qua fuit uxor dicti Edmundi, rationa

bilem dotem ipsam contingentem Rex assignari faciet.

* *

26° Edw . I.

1. EMMA QUÆ FUIT UXOR NICHOLAI DE WHETHAMSTEDE alias HWETHAM

STUDE. Inq. p. m .

Nicholaus filius prædictæ Emmæ est propinquior hæres ejus etplenæ

ætatis, ' videlicet, viginti octo annorum. Wigorn '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw. I. m . 24. ]

2. RICARDUS PUNCHARDUN'. Inq. p. m .

Walterus filius dicti Ricardi est propinquior hæres ejusdem Ricardi,

et est ætatis triginta annorum et amplius. Lincoln '.

[ Vidle Rot. Fin ., 26 Edw. I. m . 10.]

3. ROBERTUS DE CHEVIRCURT. Ing. p . m .

Johannes filius prædicti Roberti propinquior hæres ejus est et ætatis

triginta annorum .
Leicestr'.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw . I. m . 4. ]

4. GALFRIDUS FILIUS GALFRIDI DE SEBURGHAM . Inq. p . m.

Dicunt etiam [ juratores] quod prædictus Galfridus habuit tres filios cum

prima uxore sua qui porrexerunt ad partes transmarinas, si sint

superstites vel non ignorant. Dicunt etiam quod prædictus Galfridus

babet cum secunda uxore sua quendam filium , Galfridum nomine, et

de ætate decem et septein annorum , qui clamat successionem hære

ditariam et in haereditate inventus est . Cumir '.
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5. RADULPHUS LE GRAS, qui tenuit de hærede Philippi Burnel infra

ætatem existente. Inq. p . m.

Rogerus Le Gras, frater dicti Radulphi Le Gras, est proximus hæres

ejusdem Radulphi et de ætate viginti trium annorum et amplius.

Essex '.

[ Vide Rot. Fin . , 26 Ellw . I. m . 10.]

6. RICARDUS DE CAUPLAND' alias COUPLAND', qui tenuit de hærede Thonice

de Multon ' de Gillesland' infra ctutem existente. Ing. p. m .

Dicunt [juratores] quod Alanus de Coupland' filius prædicti Ricardi

de Coupland' est hæres ejus propinquior ; et dicunt quod fuit ætatis

viginti unius anni per octo dies ante Pentecosten anno regni Regis

Edwardi vicesimo quinto. Cumberland

[ Vide Rot. Fin ., 7 Edw . I. m . 10 ; et 26 Edw . I. m . 13. ]

7. JOHANNES LE BRET. Inq: p. m .

Simon Le Bret filius dicti Johannis propinquior hæres est dicti Johannis

et ætatis triginta annorum . Essex '.

[ Vidé Rot. Fin ., 2 Edw . I. m . 36 ; et 26 Edw . I. m . 14. ] )

8. JOHANNES CONQUEST. Inq. p.m.

Johannes Conquest filius prædicti domini Johannis est ætatis triginta

annorum et amplius, et est propinquior hæres ejusdem domini

Johannis. Gloucestr '.

[ Vide Rot. Fine, 26 Edw . I. m . 4. ]

9. WILLIELMUS MURDAK . Inq : p . m .

Dicunt [ jurati) quod Johannes Murdak est proximus ejus hæres, et

quod est ætatis viginti sex annorum .
Warewic ?.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw .I. m . 25.]

10. GILBERTUS DE BULBEK' alius BOLBEK '. Inq. p . m .

Simon filius ejus est propinquior hæres ejus et ætatis viginti duorum

annorum et amplius. Buckingham '.

[? Vide Rot. Fin ., 32 Edw. I. m . 9. ]

11. MAGISTER WILLIELMUS PIKEREL alius PYKEREL. Ing. p. m .

Magister Willielmus Pykerel die quo obiit non fuit seisitus de aliqua

terra in comitatu prædicto in dominico suo ut de feodo , eo quod

idem Magister Willielmus de omnibus terris et tenementis suis cum

pertinentiis quas tenuit in feodo in comitatu prædicto feoffavit

Walterum Pykerel nepotem suum sibi et hæredibus suis imper.

petuum per duos annos ante diem quo obiit. Gyliana

soror Magistri Willielmi Pykerel est ejus hæres propinquior, et est

plenæ ætatis, Warewic ?.

12. De anno 23 ° Edw . I. 22° 137.
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13. HENRICUS GRAPYNEL. Ing. p . m .

Petronilla, Margeria, Johanna et Margareta, filiæ dicti Henrici, pro

pinquiores hæredes sunt ejusdem Henrici ; et Petronilla senior est

de ætate viginti duorum annorum et maritata Johanni filio Johannis ;

et Margeria secunda soror de ætate viginti annorum et non mari

tata ; et Johanna tertia soror est de ætate sexdecim annorum et

maritata Adæ filio Johannis ; et Margareta quarta soror est de ætate

tredecim annorum et non maritata. Essex '.

[ Vide Rot. Fin. , 26 Edw . I. m . 17.]

14. JOHANNES FRESHENEDE alias DE FRESKENEDE alias FRISKENEDE. Ing.

P. m .

Dicunt [juratores] super sacramentum suum quod idem Johannes non

habet aliquem hæredem in Anglia nec alibi, quia dicunt quod fuit

Bastardus, et quod prædicta tenementa debent esse domino Regi

eschaeta. [ Inquisitio facta aº 25°. ] Nottingham '.

Item, inquisitio facta anno 26° de tenementis in Herewell de quibus

Willielmus de Friskenade pater dicti Johannis feoffavit ipsum ,

Johannem , et Simonem et Arnaldum de Freskenade fratres ejusdem

Johannis.

Dicunt ( juratores] super sacramentum suum quod Willielmus de

Friskenade pater prædicti Johannis de Friskenade feoffavit eundem

Johannem per chartam suam de prædictis tenementis et eum inde

in seisina posuit, habendis eidem Johanni et hæredibus suis de

corpore suo legitime procreatis : ita videlicet quod si idem Johannes

sine hærede de corpore suo obiisset prædicta tenementa Simoni de

Friskenade et Arnaldo fratri ejus et eorum hæredibus remanerent,

habenda imperpetuum. Et dicunt super sacramentum suum quod

prædictatenementa,per mortem ejusdem Johannis, prædictis Simoni

et Arnaldo et hæredibus suis per virtutem feoffamenti et concessionis

prædicti Willielmi debent remanere imperpetuum. Nottingham '.

[ Vide n ° 54 hoc anno ; et Rot. Fin ., 26 Edw .I. m . 1. ]

15. WILLIELMUS DE STYKELAWE alias STICKELAWE. Ing. p. m .

Obiit [dictus Willielmus] die Dominica proxima post gulam Augusti ,

videlicet, tertio die ejusdem mensis.
Quædam Emma de

Stickelawe soror ejusdem Willielmi est propinquior hæres ejus, et

est ætatis triginta annorum.
Northumbr.

[ Viile Rot. Fin ., 20 Edw . I. m . 1.]

16. JOHANNES DE BENNFLET alias BEINFLET. Ing. p . m .

Quidam Ricardus Le Lorimer filius ' et hæres ' Aliciæ de Benn flet, quæ

quidam Alicia fuit soror prædicti Johannis de Bennflet, est propin

quior hæres ejusdem Johannis et plenæ ætatis.
Essex '.

Est etiam inquisitio de terris quas dictus Johannes dimisit Philippo

Basset et Elæ uxori ejus ad terminum vitae eorundem .

Johannes de Beinflet defunctus, avunculus Ricardi LeLorimer, per

quatuor annos antequam obiit tenuit de domino Henrico Rege,

patre domini Regis Edwardi qui nunc est, in capite in Hatfeld’
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Peverel de honore Peverel per servitium quartæ partis feodi unius

militis unum messuagium &c. Quas quidem terras et tene

menta dictus Johannes de Beinflet dedit Philippo Basset et Elæ

uxori suze sine licentia domini Henrici Regis, patris domini Edwardi

Regis qui nunc est,anno regniRegisejusdem Henrici 51°, habendas

et tenendas eisdem Philippo et Elæad terminum vitæ eorundem .

Dictus Johannes obiit anno regni Regis Edwardi sexto . Et Philippus

Basset obiit anno regni Regis Henrici patris Regis Edwardi qui

nunc est quinquagesimo tertio: et dicta Ela uxor dicti Philippi obiit

anno regni Regis Edwardi vicesimo sexto ante Pascham . Et post

mortem dictæ Elæ dictæ terræ et tenementa captæ fuerunt in manum

domini Regis. Ricardus Le Lorimer, filius Aliciæ sororis dicti

Johannis propinquior hæres est ejusdem Johannis de Beinflet et

ætatis triginta annorum .
Essex'.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw . I. m . 4. ]

17. WILLIELMUS DE PUTTON '. Ing.p . m .

Johannes de Putton ' filius dicti Willielmi est hæres ejus propinquior,

et est ætatis viginti sex annorum et amplius. Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw. I. m . 20.]

18. JOHANNES FILIUS OLIVERI DE LUVETOT alius LOVETOT. Ing. p. m .

sunt

hæredes ejus propinquiores. Cujus ætatis, dicunt ( juratores ] quod

omnes sunt plenæ ætatis et maritatæ , videlicet, Johanna primogenita

maritata est Rogero de Sk

maritata est Ranulpho Moryn et habent exitum ;

et Aleysia junior maritata est Willielmo Moryn et habent exitum .

Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 25.-Rex cepit homagium Rogeri

de Skerington' qui Johannam unam sororum et hæredum ,

Ranulphi Moryn qui Isabellam alteram sororum et hæredum , et

Willielmi Morin qui Alesiam tertiam sororum et heredum

Johannis filii Oliveri de Luvetot de comitatu Notingham '

defuncti [duxerunt in uxores,] de propartibus ipsos contingen

tibus de omnibus terris et tenementis quæ idem Johannes pater

[frater] prædictarum Johanna Isabellae et Alesiæ tenuit de

nobis ut de lionore de Tikehull'.]

19. BERTINUS DE UGHTRICHIESSAT alias UGHTRESET. Inq. p . m.

Quis propinquior hæres ejus est, dicunt ( juratores] quod Johannes est

filius ejus et hæres propinquior. Cujus ætatis , dicunt quod est

ætatis octo annorum et trium quarteriorum unius anni. Cumbr'.

Idem Bertinus et Johanna uxor ejus conjunctim feoffati fuerunt de

quadam terra quæ vocatur Furmeryfeld. Cumbr'.

20. MARGERIA DE TREWYK '. Inę. P. m .

Quidam Willielmus filius ejusdem Margeriæ est propinquior hæres ejus,

et est de ætate quinquaginta annorum . Northumbr .

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw . I. m . 5.]

N N
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21. HENRICUS DE CRAMMAVILL’alias CRAMANVILL . Ing. pim .

Willielmus de Braham consanguineus ejusdem Henrici est propinquior

hæres ejusdem Henrici de Cramavile, et est ætatis triginta annorum

et amplius.
Essex '.

Idem Henricus et Johanna uxor ejus tenuerunt manerium de Graves

hende conjunctim die quo idem Henricus obiit de domino Rege in

capite. Prædicti Henricus et Johanna 'aliquando ' coram

Johanne de Lovetot et sociis suis Justiciariis de Banco recognoverunt

prædictum manerium cum pertinentiis esse jus Thomæ de Weylonde.

Et pro hac recognitione fine et concordia idem Thomas concessit

prædictis Henricoet Johannæ prædictum manerium cum pertinentiis,

habendum et tenendum eisdem Henrico et Johannæ et hæredibus

ipsius Henrici de corpore suo procreatis. Prædicta Johanna

superstes est, propter quod dictum manerium ad totam vitam ipsius

Johanna ‘eidem Johannæ ' per formam finis prædicti remanere

debet. Et post mortem prædictæ Johannæ prædictum manerium

cum pertinentiis ad dominum Regem reverti debet per feloniam

quam idem Thomas de Weylonde fecit, eo quod prædictus Henricus

obiit sine hærede de corpore suo procreato . Prædictus

Henricus nullum habet hæredem nisi dominum Regem . Cant.

Willielmus de Braham propinquior hæres ejus est et ætatis triginta

annorum. * Dictus Henricus obiit die Sabbati in septimana Paschæ

anno supradicto [26°] .
Suffolc !

Dicunt [juratores] quod prædictus Henricus habuit quandam sororem

nomine Elam quæ, si superstes sit et de tali statu quod possit

hæreditatem suam clamare et jure obtinere, quod propinquior hæres

ejus est ; sed si superstes sit vel de congruo statu ad dictam hæredi

tatem obtinendam , vel de aliquo aliohærede vel cujus ætatis sit,

penitus ignorant. Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edlw. I. m . 1 ; et 27 Edw . I. m . 24.]

22. RADULPHUS DE ESLINGGE. Inq. p . m .

Alicia filia prædicti Radulphi propinquior hæres ejus est et ætatis

triginta quatuor annorum . Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw . I. m . 2.]

23. SIBILLA DE LUMMELEYE alias LUMLEYE alias LOMELEY. Inq. p. m .

Prædicta Sibilla die quo obiit, videlicet, die Sabbati proxima post

festum Sancti Jacobi Apostoli , scilicet, vicesimo sexto die Juhi

anno prædicto [26°] , tenuit de domino Rege in capite capitale

messuagium de West Chinyngton '.
Robertus de Lumley

filius ejusdem Sibillæ est propinquior hæres ejus, et est ætatis

viginti sex annorum . Northumbr .

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw . I. m . 2. ]

24. ROGERUS DE COVERT. Ing. p . m .

Johannes de Covert filius prædicti Rogeri est propinquior hæres ejus,

et fuit ætatis duodecim annoruin ad festum Sancti Thomæ Apostoli

anno prædicto [26°]. Sussex'.
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Johannes filius prædicti Rogeri de Covert est ejus hæres propinquior,

et est ætatis quindecim annorum .
Surr '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 4. ]

25. ROBERTUS DE SPALDINGTON '. Inq . p . m .

Osbertus de Spaldyngton' est propinquior hæres prædicti Roberti, et

est ætatis quinquaginta annorum et amplius. Lincoln '.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw . I.m . 11.]

26. JOHANNES DE WHITEWELL' alias QUYTEWELL '. Inq. p. m.

Quidam Willielmus filius ejusdem Johannis propinquior hæresejus est,

et est ætatis quatuordecim annorum .
Norfolc'.

[ Vide Rot. Fin. , 27 Edw. I. m . 20.]

27. ROBERTUS GRYM . Ing. p . m .

Ranulphus frater prædicti Roberti Grym est propinquior hæres ejus

dem Roberti Grym , et est ætatis viginti sex annorum et amplius.

Huntingdon '.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw. I. m . 1.]

28. SIMON DE BOKEMYNYSTRE alias BOKEMINISTRE. Ing. p . m .

Willielmus de Bokemynystre filius prædicti Simonis est propinquior

ejus hæres, et fuit ætatis undecim annorum ad festum Ascensionis

Domini proximo præteritum . [ Inquisitio facta 11° die Septembris.]

Lincoln '.

Item , De terris in Parva Casterton ' quas Simon de Bokeministre

tenuit ut de manerio de Eston' juxta Staunford ' quod fuit Simonis

de Lyndone tempore quo idem Simon de Lyndone Alianorum

quondam Reginam Angliæ consortem Regis nunc inde feoffavit .

Willielmus filius prædicti Simonis de Bokeministre est propinquior ejus

hæres, et fuit ætatis novem annorum ad Gulam Augusti proximo

præteritam . [Inquisitio factu 20 ° die Octobris .]
Roteland'.

Simon de Bokeministre et Johannes Talbot et Alicia uxor ejus tenu

erunt quasdam terras et tenementa in Parva Castreton' in comitatu

Rotelond' in parcenaria de præfato Simone de Lyndone ut de manerio

prædicto [de Eston' juxta Staunford ']. Northampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw. I. m . 4.]

29. De anno 25° Edw . I. 22° 1 24.

30. RICARDUS DE GREY alias LE GREY. Ing. p. m .

Ricardus filius Willielmi filii Ricardi dicti Le Grey est propinquior

hæres ejus, et fuit ætatis decem annorum ad festum Annunciationis

Beatæ Mariæ proximo præteritum . [ Inquisitio facta 1° die Septem

bris.] Nottingham '.

Willielmus filius Willielmi de Grey est hæres propinquior dicti

Ricardi, et fuit ætatis decem annorum ad festum Annunciationis

Beatæ Mariæ in Martio anno regni Regis Edwardi vicesimo sexto.

Nottingham.

NN 2
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Ricardus filius Willielmi filii Ricardi de Grey est propinquior hæres

et est nunc de ætate undecim annorum. [ Inquisitio facta die Jovis

post festum Sancti Barnabæ Apostoli.]
Derb'.

31. HUMFRIDUS DE BASSINGBURNE. Inq. p. m .

Humfridus de Bassyngburne filius prædicti Humfridi de Bassyng

burne est ejus hæres propinquior, et est ætatis viginti trium

annorum et amplius.
Northampton '.

Item de manerio de Abynion' de quo Maria quæ fuit uxor ejus super

stes conjunctim cum eo fcoffata fuit.

Humfridus de Bassyngburne defunctus et Maria uxor ejusdem Hum

fridi conjunctim feoffati fuerunt de dicto manerio de Abyndon'

per Humfridum patrem prædicti Humfridi viginti annis elapsis et

amplius. Northampton'.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edlw . I. m . 14. ]

32. ROBERTUS DE UFFORD '. Int. 2. m .

Robertus de Ufford est filius et bæres dicti domini Roberti propin

quior, et fuit ætatis novemdecim annorum ad festum Sancti Barnabæ

Apostoli ultimno præteritum . [ Inquisitio facta 5º die Octobris. ]

Suffolc '.

33. THOMAS DE MARYNES alias MARINES.

Thomas filius prædicti Thomæ de Marynes est ejus hæres propinquior

et de ætate triginta annorum .
Cant'.

[ Vide Rot. Claus. , 26 Edw . I. m . 5 et m . 2.]

34. JOHANNES UGHTRED alias QUATRED alias UCTREDE alias UTRECH .

Ing. p . m.

Johanna filia ejusdem Johannis est propinquior hæres ejus, et est

ætatis quinque annorum et amplius.
Ebor'.

Omnia prædicta tenementa [in Scardeburgh '] habuit idem Johannes

Uctred ex legatione cujusdam Magistri Roberti
de Scarde

burgh ' avunculi sui, quæ quidem tenementa idem Johannes cuidam

Aviciæ matri suæ in lecto suo mortali usque ad terminum vitæ

ejusdem Avicize legavit, prout in testamento suo continetur, salva

dote Isabellæ uxoris ejusdem Johannis in eisdem tenementis. Et

dicunt prædicti juratores quod talis est consuetudo de Scarde

burgh' quod quilibet tenens in eadem potest tenementa sua legare

in extremis diebus suis cuicumque voluerit exceptis viris religiosis.

Robertus Uctreil avus fuit dicti Johannis.
Ebor'.

Dictus Johannes et Isabella uxor ejus tenuerunt manerium de

Gowthorp' ex dono Johannis de Melsa patris prædictæ Isabellæ

in libero maritagio cum prædicta Isabella.
Johanna filia

predicti Johannis propinquior hæres ejus est, et est ætatis quinque

annorum . Ebor.

[ Vide Rot. Fin. , 30 Edw . I. m . 14. ]
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35. HUGO DE SANCTO PHILIBERTO ET ALICIA UXOR EJUS.

De donatione et concessione terrarum quas Benedictus de Blakenham

anno 250 Edw. I. dedit prædictæ Alicio , dum idem Hugo vir suus

stetit in partibus Flandriæ .

[ Vide Rot. Fin ., 33 Elw . I. m . 8.]

36. ROGERUS DE MOUBRAY alias MUBRAY alias MOUMBRAY. Ing. p . m .

Johannes de Moubray filius prædicti Rogeri propinquior hæres ejus

est, et idem Johannes fuit die Decollationis Sancti Johannis Baptistæ

anno regni Regis Edwardi vicesimo quinto de ætate undecim

Ebor '.

Johannes de Moubray filius præfati Rogeri est propinquior ejus

hæres, et fuit ætatis undecim annorum ad festum Sancti Cuthberti

proximo præteritum. [ Inquisitio facta in festo Sancti Thomae

Apostoli.]
Lincoln '.

Johannes de Moubray filius prædicti Rogeri de Moubray propinquior

hæres ejus est, et fuit ad festum Decollationis Sancti Johannis

Baptistæ anno regni Regis Edwardi vicesimo quinto ætatis tredecim

Leicestr '.

annorum .

annorum .

37. ROGERUS DE NODARIIS alias NOWERS FILIUS ROGERI DE NODARIIS.

Ing. p. m .

Dicunt etiam [ juratores] quod quidam Rogerus filius Rogeri filii

Rogeri de Nodariis est propinquior hæres prædicti Rogeri filii

Rogeri de Nodariis et ætatis unius anni et dimidii et quartæ

partis unius anni. Dicunt etiam quod prædictus Rogerus filius

Rogeri de Nodariis obiit die Martis proximo ante festum Sancti

Marci Evangelistae ultimo præterito. [ Inquisitio fucta die Martis

ante festum Trinitatis. ] Buckingham '.

Rogerus de Nodariis filius prædicti Rogeri de Nodariis est propin

quior hæres ejusdem Rogeri et est ætatis duorum annorum .

Bedeford '.

Sunt etiam aliæ inquisitiones de manerio de Churchullet de prato

de Mulneham , et de custodia hæredis, &c.

Rogerus de Nodariis, pater prædicti Rogeri nuper defuncti, dedit

prædictum pratum cum pertinentiis prædicto Rogero filio suo et

Johanna uxori ejus et hæredibus ipsorum , et ipsos conjunctim per

chartam suam inde feoffavit. Oxon '.

Dicunt [juratores) super sacramentum suum quod Rogerus de Whelton ',

filius et hæres domini Willielmi de Whelton' militis, anno prædicti

domini Regis Edwardi octavo vel circiter, feoffavit Robertum

Burnel nuper Bathon ' et Wellen' Episcopum de toto servitio quod

Rogerus de Nodariis, frater ipsius Rogeri de Whelton ', debuit et fecit

eidem Rogero de Whelton ' de manerio de Churchull.
Et

dicunt quod prædictus Robertus Burnel recepit homagium prædicti

Rogeri de Nodariis : * et quod idem Rogerus de Nodariis obiit in

homagio præfati Roberti Burnel : et postea Rogerus filius et hæres

prædicti Rogeri de Nodariis fecit homagium et servitium prædictuin

præfato Roberto Burnel; et quod idem Robertus Burnel obiit seisitus

* *
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de homagio et servitio prædicto. Et dicunt quod idem Rogerus

filius et hæres prædicti Rogeri de Nodariis, post decessum præfati

Roberti Burnel,fecit homagium Philippo Burnel nepoti et hæredi

præfati Roberti Burnel et servitia prædicta pro prædicto manerio de

Churchull. Et quod idem Philippus de homagio et servitio præ

dictis obiit seisitus, per quod custodia manerii prædicti pertinet ad

Edwardum filium ethæredem præfati Philippi Burnel qui nunc est

in custodia domini Regis. Tempore domini Henrici Regis,

patris domini Edwardi Regis nunc, quidam Nicholaus de Nodariis,

antecessor prædicti Rogeri de Nodariis, tenuit manerium prædictum

de quodam Ricardo Le Vernoun, antecessore Ricardi Le Vernoun

qui nunc est, per servitium unius feodi militis, Et prædictus

Nicholaus tempore prædicto cecidit in custodia dicti Ricardi de

Vernoun , antecessoris Ricardi de Vernoun qui nunc est, ratione

minoris ætatis suæ , et idem Ricardus de Vernoun antecessor mari

tavit Eustachiam filiam suam prædicto Nicholao, et dedit eidem

Nicholao et charta sua confirmavit quietationem de servitio unius

feodi militis quod eidem debuit de manerio prædicto.

[In dorso.] Hæc autem inquisitio infrascripta captafuit in præsentia

Rogeri de Schireborn ' attornati Matildæ matris Edwardi filii et

hæredis Philippi Burnel, et in præsentia executorum Rogeri de

Nodariis. Oxon.

38. GILBERTUS DE GAUNT. Inq. p . m .

Et sunt tanquam unus hæres ipsius Gilberti Rogerus de Gertheston'

[Kerdiston '] Petrus filius Petri de Mauley et Julia de Gaunt soror

dicti Gilberti,et propinquiores sunt hæreditatis prædictæ ; et sciendum ,

quod prædictus Rogerus de Gertheston' est de ætate viginti quatuor

annorum et amplius, et prædicta Juliana habet ætatem quadraginta

annorum et amplius, sed prædictus Petrus filius Petri habet ætatem

octodecim annorum et amplius a die Natalis Domini ultimo præ

terito usque nunc. [ Inquisitio facta die Lunæ post festum Ascen

sionis Domini.] Lincoln '.

Lora quæ fuit ucor ipsius Gilberti nondum dotata est.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw . I. m . 8 bis. ]

39. ROBERTUS DE TYBOTOT alias TIBETOFT alias TIBBETOT. Inq. p.m.

Prædictus Robertus obiit apud Nettelstede die Jovis proximo post

festum Sancti Dunstani proximo præteritum . [Inquisitio facta die

Mercurii post festum Translationis Sancti Thomae Martyris.] Ebor.

Dicunt [juratores] quod Paganus filius prædicti Roberti est hæres

propinquior ejusdem Roberti. Et dicunt quod idem Paganus fuit

ætatis septendecim annorum ad festum Nativitatis Sancti Johannis

Baptistæ proximo præteritum . Et dicunt quod prædictus Robertus

obiit apud Nettilstede die Jovis proxima post festum Sancti

Augustini Episcopi anno supradicto [26 °]. [ Inquisitio facta in

Vigilia Assumptionis Beatæ Mario .] Ebor'.

Quidam Payn filius prædicti Roberti est propinquior ejus hæres, et erit

ætatis novemdecim annorum ad festum Sancti Martini proximo

venturum . [ Inquisitio facta die Sancti Petri ad Vincula .]

Lincoln '.
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Iidem juratores dicunt quod Paganus filius Roberti de Tybetot est

propinquior hæres ipsius Roberti, et fuit ætatis octodecim annorum

ad festum Sancti Martini proximo præteritum . Iidem juratores

dicunt quod Eva quæ fuit uxor dicti Roberti de Tybetot est con

junctim feoffata de prædictis tenementis cum præfato Roberto viro

suo tenendis sibi et hæredibus ipsius Roberti. [ Inquisitio facta

die Sabbati post festum Translationis Sancti Thomæ Martyris.]

Cantebr.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 22.]

40. ROBERTUS DE TATESHALE alias TATTESHALL ' alias TATERSALE, senior.

Ing. p. m .

Robertus de Tatessall’ filius prædicti Roberti propinquior hæres ejus

est, et est ætatis triginta annorum et amplius.
Ebor.

Dicunt ( juratores] super sacramentum suum quoad predicta maneria

de Welle, Crakehale et Thoraldeby cum suismembris et pertinentiis,

quod prædictus Robertus de Tateshale nihil habuit nec tenuit in

eisdem maneriis ' die quo obiit ' nisi tantum ratione Johannæ filiæ

Radulphi filii Radulphi uxoris ipsius Roberti, quæ quidem maneria

de Welle, Crakehale et Thoraldeby eidem Johanne in (propartem

suam sibi contingentem de hæreditate quae fuit prædicti Radulphi

dudum post mortem ejusdem Radulphi jure hæreditario descendebant

et assignebantur tanquam uni filiarum et bæredum ipsius Radulphi.

Et dicunt quod idem Robertus et Johanna uxor ejus, quæ adhuc

superstes est, tenuerunt eadem maneria conjunctim in forma præ

dicta de Johanne de Britannia ut de honore castri sui Richemond '.

* Et dicunt quod Robertus de Tateshale filius ipsius Johanna

est hæres prædicti Roberti atque ipsius Johannæ propinquior, et est

ætatis viginti quatuor annorum et amplius.
Ebor .

[ Vide Rot. Fin . 26 Edw . I. m . 2 ; et 31 Edw . I. m . 6 et m . 3. ]

41. WILLIELMUS DE BELLO CAMPO COMES WARREWIC '. Ing. p. m .

Dicunt [ juratores] quod tenuit quoddam tenementum in manerio de

Schefeld ', quod vocatur Le Dichall, de dote Matildæ uxoris suæ

ipsam de terris et tenementis quæ fuerunt Gerardi de Furnivall’

ibidem primi viri sui contingente; quod quidem tenementum post

mortem prædictæ Matildæ ad Thomam de Furnivall' nunc dominum

de Hallumschire, tanquam consanguineo et hæredi præfati Gerardi.

reverti debet. Et dicunt quod Guydo de Warewyk filius prædicti

Willielmi est hæres propinquior ejusdem Willielmi, et est de ætate

viginti trium annorum et amplius.
Ebor'.

Gwydo filius Comitis Warrewic' est propinquior hæres dicti Willielmi

de Bello Campo et Matildae uxoris ejusdem et de ætate viginti septem

annorum et amplius.
Gloucestr .

Dominus Guydo de Bello Campo filius dicti Comitis est ejus hæres

propinquior, et est de ætate viginti sex annorum . Warewic '.

[ Vide Rot. Fin. , 26 Elw . I. m . 16 et m . 4.]
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42. THOMAS DE MARESEYE. Inq. p . m.

Thomas filius ejusdem Thomæ de Maresey est hæres ejus propinquior,

et est ætatis quadraginta annorum et amplius. Nottingham

43. HENRICUS FILIUS JOHANNIS DE BRACEBRIGGE , utlagatus. De anno et

die qui ad Regem pertinent.

44. WILLIELMUS DE IREBY, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

45. PHILIPPUS LE PETYT, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno et

die qui ad Regem pertinent.

46. JOHANNES LE TAYLLUR, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

47 (a). JOHANNES FILIUS WILLIELMI FRAUNCEYS DE HORSELOWE, utlagatus.

De anno et die qui ad Regem pertinent.

47 (6 ). RICARDUS DE BEREFORD'. Inq. ad q . d .

48. WILLIELMUS DE VESCY, defunctus. De terris ipsius Willielmi et Isabella

uxoris ejus.

Dicunt [juratores] per sacramentum
suum quod Adam de Perinton',

pater prædictæ Isabellæ, obiit seisitus in dominico suo ut de feodo

de manerio de Ellinton' cum pertinentiis. Et quod post mortem

prædicti Adæ de Perinton' descendebat prædictum manerium de

Ellinton'cum pertinentiis Isabellæ quæ fuit uxor Willielmi de Vesci,

et Katherinæ Paynelle atque Lætitiæ de Kenys, ut filiabus 'suis '

et hæredibus. Postea venit prædicta Lætitia et dedit totam propartem

suam de prædicto manerio de Ellinton ' cum pertinentiis prædictæ

Isabellæ sorori suze tenendam eidem Isabellæ et hæredibus suis

imperpetuum . [ Inquisitio facta die Martis post Octabas Sancti

Hilarii.]

[ In dorso ] Emendetur ista inquisitio hoc modo. Dicant juratores

super sacramentum suum quod duæ partes manerii deElyngton' sunt

de hæreditate præfata Isabellæ ; et quod Adam de Perington' pater

ejusdem Isabellæ obiit seisitus in dominico suo ut dhe feodo de pre

dicto manerio, post cujus mortem descendit feodum et jus isti

Isabellæ Katheridæ Paynel et Lætitiæ de Keygnes, ut filiabus et

hæredibus. Et postea vero prædicta Lætitia dedit totam propartem

suam , videlicet, tertiam partem ejusdem manerii præfatæ Isabellæ

sorori suæ. Northumbr .

Ilem , sccunda inquisitio, co quod prima minus sufficiens est, facta 2°

die Martii.

Dicunt [juratores) per sacramentum suum quod eschaetor domini Regis

cepit in manum domini Regis prædictas terras et tenementa cum

pertinentiis in Ellinton ' post mortem prædicti Willielmi, ad custo

diendum eassub manu domini Regis donec Isabella quæ fuit uxor

prædicti Willielmi fecisset doinino Regi homagium suum et

fidelitatem pro prædictis tenementis, et etiam donec eadem Isabella

fecisset domino Regi sacramentum . quod se non maritabit sine licentia

domini Regis. Dicunt etiam quod prædicti Willielmus et Isabella
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die quo idem Willielmus obiit tenuerunt duas partes manerii de

Ellinton' cum pertinentiis tanquam terram et hæreditatem prædictæ

Isabellæ uxoris suæ .

[ In dorso] Emendetur ista inquisitio hoc modo. Primo dicant dis

tincte et aperte quod post mortem Willielmi de Vescy fuerunt duæ

partes istius manerii captæ in manum Regis. Postea dicant distincte

et aperte ' quantum terræ et quid valeat per annum in omnibus

exitibus. Postea dicant et dicere possunt confidenter quod prædictus

Willielmus et Isabella non tenuerunt illa tenementa in Elington'

conjunctim ; immo eadein Isabella inde fuit seisita tanquam de

hæreditate sua antequam dictus Willielmus eam desponsavit. Et

idem Willielmus nihil in eisdem tenementis habuit, nisi pro eo quod

habuit custodiam ' corporis et ' terræ ejusdem Isabellæ uxoris suæ .

Northumbr .

49. ABBAS ET CONVENTUS DE REGALI Loco Oxon '. Ing. ad q. d .

50. THOMAS Exon' EPISCOPUS— pro DECANO ET CAPITULO ECCLESIÆ BEATI

PETRI Exox '. Ingad q. d .

51. De custodia forestarum de Brigstok' et Geytington '.

52. JOHANNES, PRIOR DE BRIWETON', defunctus. De terris in manum Regis

captis.

53. THOMAS DE MORILEYE, defunctus. Ectenta terrarum dicti Thomæ pro

dote assignanda Hawisia uxori ejus ,

54. ARNALDUS DE FRESKENEDE, defunctus. De morte ipsius Arnaldi, quia

Simon de Freskenede (cujus fidelitatem Rex cepit de proparte ipsum

contingente de tenementis quae fuerunt Johannis de Freskenede

defuncti) asscruit prædictum Arnuldum fratrem suum diem cluu

sisse extremum , per quod dicta tenementu cidem Simoni totaliter

debeant remanere.

Dicunt [ juratores ] super sacramentum suum quod præfatus Arnaldus

ad festum Purificationis Beatre Marize ultimo preterituin fuerunt

quinque anni elapsi diem clauserat extremum in partibus transma

rinis . [ Inquisitio factu die Jovis post festum Sancti Nicholui

Q ° 270 ]
Roteland' ,

[ Vide n° 14 hoc anno ; et Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 24.]

55. GILBERTUS DE ARDERNE PERSONA ECCLESIÆ DE HEGHAM GOBYON - 10

PRIORISSA ET CONVENTU DE MARKYATE. Ing. ad 9.
d .

$ 56. Duæ inquisitiones de quibusdam transgressionibus Regi fuctis apud

Dripol in Holdernesse, et de portu de Hull', wrecco maris, &c.

57. JOHANNES DE LENHAM - pro WILLIELMO INGE. Inq. ad q. d .

58. ROBERTUS BALKOT vel BALKOC- pro PRIORE ET CONVENTU DE BLIDA.

2.
d. (0 260.-- Breve est ao 19º.

59. PRIOR ET FRATRES PRÆDICATORES DE SCARDEBURGA '. Ing.ad 2.
d .

60. WILLIELMUS DE DEVENEYS. De terra , piscaria, dc. apud Thorncastel

in Hiberniu . Inquisitio ad quod commodum .

Ing. ad
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Inq. ad

61. ROBERTUS CANTUAR' ARCHIEPISCOPUS. Inq. ad 9.
d.

62. HENRICUS DE PYNKENY-pro PRIORE ET CONVENTU DE ASSHEBY CANONI

CORUM. Ing. 9.
d.

63. WALTERUS DE UFTON' —pro ABBATE ET CONVENTU DE DERLEYE.

Inq. ad q. d .

64. HENRICUS DE PERCY pro ABBATE ET CONVENTU DE WHITEBY.

Ing. ad q. d .

65. HOSPITALIA SANCTORUM NICHOLAI ET THOMÆ MARTYRIS DE SCARDE

BURGH '. De statu eorundem et damnis per ipsa sustentis.

66. JOHANNES DE SAUNDEBY, defunctus. De messvagio in manum Regis

capto, dic.

67. LAMBERTUS DE TRYKYNG
HAM-pro ECCLESIA BEATÆ MARIÆ DE HERDEBY.

Inq. ad q. d .

68. GILBERTUS DE GAUNT, defunctus. De clauso capto in manum Regis

quod Nicholaus de Sancto Quintino nuper Persona ecclesia de

Hale, prædecessor Roberti de Lacy nunc Persona, dimisit dicto

Gilberto ad terminum vitae suce.

69. NICHOLAUS DE BOLINGBROC ET CECILIA DE SANCTO EDMUNDO - pro

PRIORE ET CANONICIS ECCLESIÆ SANCTI EDMUNDI CANTEBRIG '.

Inq. ad q. d.

70 De feodis et servitiis Regi spectantibus in Cestreton' alienatis per

Hugonem de Loges tempore Regis Henrici tertii, et per Hugonem de

Loges et Ricardum de Loges successores præfati Hugonis.

71. HUGO DE GERUNDE alias GEROUNDE. Inq: p. m .

Hugo filius Hugonis de Gerounde est propinquior hæres ipsius Hugonis,

et est ætatis viginti quatuor annorum et amplius. Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin., 27 Edw . I. m . 23.]

72. WILLIELMUS ELIENSIS EPISCOPUS. Inq. p. m .

Willielmus Touchet et Isabella [ ... ]Rogeri de Morteyn sunt

propinquiores hæredes præfati Willielmi nuper Eliensis Episcopi,

et sunt plenæ ætatis.
Buckingham'.

† 73. WILLIELMUS FILIUS ET HÆRES JOHANNIS LE MARESCHAL. Probatio

ætatis capta a die Sancti Michaclis in unum mensem .

Gerardus de Wachesham miles ætatis quadraginta annorum , distans

a Denhamper sex leucas, juratus et diligenter examinatus de ætate

prædicti Willielmi, dicit super sacramentum suum quod est plena

ætatis , videlicet, viginti unius annorum , et fuit sexto die ante

festum Sancti Michaelis anno vicesimo sexto. Requisitus qualiter

hoc scit dicit quod ipse habet quendam filium, Egidium nomine,

juniorem prædicto hærede duobus annis, et fuit novemdecim annorum

ad sextum diem prædictum . Dicit etiam quod Johannes nunc

Abbas Sancti Edmundi et tunc capellanus domini Roberti de Insula
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baptizavit eum in ecclesia de Denham , et quidam · Willielmus de

Beuchamp ' senescallus matris ipsius hæredis imposuit ei nomen , & c.

De aliis circumstantiis certus est per relatum patriæ & c .

Suffolc.

74. ALICIA FILIA ET HÆRES HUGONIS DE WYNDESOR'. Probatio ætatis.

Petrus de Bowode ætatis quinquaginta annorum , distans a Bucham

per duas leucas, juratus et diligenter examinatus dicit quod præ

dicta Alicia nata fuit apud Bucham et in ecclesia de Bemenistr'

baptizata. Dicitetiam quod est ætatis sexdecim annorum et fuit ante

Annunciationem Beatæ Mariæ in Quadragesima proximo præterita.

Requisitus qualiter hoc scit dicit quod de die certo ignorat. Dicit

etiam quod habet quandam filiam ejusdem ætatis, Johannam nomine,

et eodem anno nata . * Nicholaus de Strode de Bemenistr' ætatis

triginta sex annorum , distans a Bucham per unam leucam , juratus

et diligenter examinatus de ætate, loco nativitatis et baptismatis,

concordat cum præjurato. Requisitus qualiter hoc scit, dicit quod

habet quendam filium , Johannem nomine, ejusdem ætatis qui fuit

sexdecim annorum die Annunciationis proximo post diem quo

prædicta Alicia nata fuit. Dorset'.

† 75. ROBERTUS DE ARGENTEIN. Inq. p . m . [De hærede nihil .]

** 76. ROGERUS LOVEDAY, defunctus.

Inquisitio de terris et tenementis quæ fuerunt Rogeri de Loveday in

comitatu Suffolciæ die quo obiit facta apud Breset' 22 ° die Februarii

anno regni Regis Edwardi vicesimo sexto. Rogerus Loveday

est filius et hæres dicti Rogeri propinquior,et est ætatis triginta sex

annorum et amplius.--- [In dorso ] Expectetur ætas Ricardi de

quo primæ inquisitiones faciunt mentionem , eo quod terræ et tene

menta in inquisitionibus contenta sunt in manum Regis, nomine cus

todiæ, ratione minoris ætatis ipsius Ricardi ; nec ante ætatem suam

de tenementis illis potest amoveri de jure &c.
Suffold ' .

[ Vide aº 15 Edw . I. n ° 33.]

27° Edw . I.

$ 1 . WILLIELMUS BALLE, DE SANDYACRE. Ing. p. m .

Petrus Balle filius prædicti Willielmi est propinquior læres ejusdem ;

et fuit de ætate viginti et quatuor annorum ad festum Sancti Hilarii

proximo præteritum .
Derb'.

2. JOHANNES DE DOVORR' dlias DOVERE, Ing. p. m .

Quidam Johannes filius dicti Johannis de Dovere nuper defuncti prox

imus hæres ejus est et ætatis viginti sex annorum et amplius. Essex '.

[ Vide Rot. Fin. , 27 Edw . I. m . 5.]

3. ROBERTUS DE MORTEYN . Inq. p. m .

Eustachius filius dicti Roberti de Morteyn est hæres ejus propinquior,

et est ætatis triginta annorum et amplius. Nottingham ?.

[ Vide Rot. Fin. , 27 Edw . I. m . 12.]
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4. JOHANNES MORYZ alias MORIS, DE SEFORD '. Inq. p. m.

Dicunt [ juratores] quod Johannes Moriz de Sefford tenuit die quo obiit

septem acras terræ in Chintinghes de dominoRege in capite per

serjantiam de dono et concessione Ceciliæ de Sefford quondam uxoris

suæ defunctæ antequam eam desponsavit, tenendas ad terminum

vitæ suæ. Et dicunt quod Johannes Le Lad filius prædictæ

Ceciliæ propinquior hæres ipsius Ceciliæ est, et est ætatis viginti

quinque annorum , et quod ad prædictum Johannem Le Lad filium

præfatæ Ceciliæ reversio terrarum et tenementorum prædictorum

pertinet.
Sussex '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m. 10.]

5. MARGERIA LA TAILLORE alias TAILLOUR. Ing. p. m .

Nicholaus filius prædictæ Margeriæ est propinquior hæres ejus, et fuit

ætatis triginta annorum ad festum Natalis Domini proximo præteri

tum. [Inquisitio facta 26° die Mair.] Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin., 27 Edw. I. m . 14. ]

6. SIBILLA DE BEAUCHAMP alias BEUCHAMP '. Inq. p . m .

Duæ sorores, Johanna et Alicia, filiæ dictæ Sibillæ propinquiores

hæredes sunt ejusdem , quarum una est triginta annorum , nomine

Johanna, et Alicia est de ætate viginti et sex annorum et amplius.

Essex '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw. I. m . 3.]

7. WALTERUS DE GLEMESFORD '. Ing. p . m .

Thomas filius Ricardi de Clemesford' ' consanguineus prædicti Walteri'

proximus hæres ejus est, et est de ætate triginta annorum et amplius.

Cantebr.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 18.]

8. JOHANNES DE SETon '. Ing. p . m .

Quidam Cristoforus est filius et propinquior hæres prædicti Johannis,

et erat ad festum Annunciationis Beatæ Mariæ anno regni Regis

Edwardi vicesimo septimo de ætate viginti et unius annorum .

Cumberland'.

[ Vidle Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 4 ; 28 Edw . I. m. 7 ; et 33 Edw .I.

m. 2.]

9. THOMAS LE ARCHER. Inq. p . m .

Ricardus Le Archer est filius prædicti Thomæ et propinquior hæres

ejus, et fuit de ætate quinquaginta annorum et amplius ad festum

Sancti Martini proximo præteritum .
Derb :

[ Vide Rot. Fin . , 27 Edw . I. m . 16.]

10. WILLIELMUS HASARD'. Ing. p. m .

Thomas Hasard ’ filius prædicti Willielmi est propinquior hæres ejus,

et fuit ætatis viginti octo annorum ad festum Natalis Domini

proximo futurum . Nottingham

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. n . 16.]
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11. JOHANNES FAUCYLLUN alias FAUCILUN. Ing. p. m .

Robertus Faucilun est filius ejusdem Johannis et hæres propinquior et

ætatis triginta annorum et amplius.
Essex' .

12. HENRICUS DE WYNTON '. Ing. p . in .

Juratores dicunt quod dictus Henricus de Wynton' duxit quandam in

uxorem sub lege Judayca, et postea conversi erant ad legem Chris

tianam . Et generabant quendam filium , Thomam nomine, quem

dicunt esse hæredem propinquiorem ipsius Henrici si matrimonium

præcontractum inter ipsos antequam conversi essent rite stare posset.

Item dicunt quod dictus Thomas est ætatis triginta annorum et

amplius.
Essex '.

13. RADULPHUS DE COTUM alias COTOM. Ing. p . m .

Dicunt [ juratores ] quod quædam Alicia filia prædicti Radulphi de

Cotum primogenita et quidam Johannes de Coyners filius cujusdam

Scolaciæ sororis prædictæ Aliciæ , quie Scolacia similiter fuit filia

prædicti Radulphi, sunt propinquiores hæredes ejusdem Radulphi ; et

dicunt quod prædicta Alicia est ætatis triginta annorum et predictus

Johannes est aetatis quatuordecim annorum . Northumbr',

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m . 18 et m . 6. ]

14. RICARDUS FILIUS JOHANNIS. Inq: p . m .

Avelina quæ fuit uxor Walteri de Burgo ' de qua natus est Ricardus de

Burgo ,' Johanna quæ fuit uxor Theobaldi Le Buttiller et Comitissa

de Warwyk’ , sorores ipsius Ricardi ' una cum Roberto de Clifford et

Idonia de Leyburn' propinquiores hæredes ' ejus ' sunt et de ætate

triginta annorum et amplius.
Hibern '.

[ Vide aº 25 Edw. I. 11° 50.]

15. THOMAS DE FURNEAUS. Inq. p. m.

Johannes filius prædicti Thomæ propinquior hæres ejus est, et est de

ætate sexdecim annorum et amplius.
Devon' .

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . 1. m . 15.]

16. RICARDUS DE FRYVILLE alius FREVILL'. Inq. p . m .

Johannes de Fryville filius prædicti Ricardi de Fryville proximus

hæres ejus est, et est ætatis viginti octo annorun et amplius.

Cantebr '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 14.]

17. THOMAS DE SAUNFORD' alias SANFORDE. Ing. p . m .

Auda soror dicti Thomæ est hæres propinquior ipsius Thomæ, et fuit

ætatis viginti quatuor annorum ad festum Natalis Domini ultimo

præteritum . [ Inquisitio factu 8° die Januarii.]
Cestr

Ada soror prædicti Thomæ propinquior hæres ejus est, et est de ætate

triginta annorum et amplius.

Devon '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw. I. m .20.]
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18. ALICIA DEL TEMPLE DE GRAHAM alias GRANTHAM . Inq. p. m.

Quædam Matilda ad Portam ecclesiæ de Graham , consanguinea præ

dictæ Aliciæ, est propinquior ejus hæres, et fuit ætatis undecim

annorum ad Gulam Augusti ultimo præteriti. [Inquisitio facta

14° die Januarii .] Lincoln '.

19. BARTHOLOMÆUS DE ANESEYE. Inq. p . m.

Thomas ' de Aneseye ' filius Bartholomæi de Aneseye est ejus hæres

propinquior, et est ætatis viginti quatuor annorum et amplius.

Hereford '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 6. ]

20. PETRUS MAUVEYSYN . Ing. p . m.

Johannes filius prædicti Petri est propinquior hæres ejus, et fuit ad

festum Beati Petri ad Vincula ultimo præteritum decem et octo

annorum . [ Inquisitio facta die Lunæ post festum Sancti Andrec .]

Salop .

21. Hugo PEVEREL Inq. p. m.

Johannes Peverel filius prædicti domini Hugonis est ejus propinquior

hæres et ætatis viginti trium annorum et amplius.
Norfolc'.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m. 11.]

22. WILLIELMUS DE HALTON'. Inq. p . m .

Dicunt etiam (juratores] quod idem Willielmus obiit die Martis in

septimana Paschæ istoanno [270] , et quod Johannes filius ejusdem

Willielmi est propinquior hæres ejusdem , et fuit ætatis novemdecim

annorum ad festum Assumptionis Beatæ Mariæ Virginis anno regni

Regis Edwardi vicesimo sexto. Northumbr'.

23. AVELINA DE LA LEGHE. Ing. p . m .

Johanna quæ fuit uxor Nicholai de Cruce dotata est de tertia parte

ejusdemmanerii [de Waleton' super Thamisiam ). * Johannes

de La Leghe est filius et hæres propinquior ejusdem Avelinæ et est

ætatis triginta annorum et amplius.
Surr '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m. 9. ]

24. JOHANNES DE MAURDYN. Ing. p. m .

Dicunt ( juratores] per sacramentum suum quod idem Johannes de

Maurdyn tenuit de domino Rege in capite per homagium et fideli

tatem unum messuagium in Wystaneston ', quod quidem messua

gium dictus Johannes et Isabella Haket uxor suaconjunctim emerunt

de Nicholao de Schypton '. * Dicunt etiam quod Isabella Haket

est hæres ipsius Johannis propinquior de prædictis terris et tene

mentis in Wystaneston ', et est ætatis triginta trium annorum et

amplius. Dicunt etiam quod Ricardus filius Ricardi filii

Johannis de Maurdyn est ipsius Johannis hæres propinquior de

mnibus terris et tenementis suis praedictis in manerio de Maurdyn

et Lude, et ætatis tredecim annorum et amplius. Et dicunt quod

est ætatis ad terram suam tenendam secundum consuetudinem dicti

manerii de Maurdyn, Hereford '.

*

*
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25. ADAM DE CRETING ' alias CRETYNGG' alias CRETINGK '. Inq. p. m .

Prædictus Adam et Nicholaa uxor ejus conjunctim feoffati fuerunt de

manerio de Rumford ' in Haveryngge per dominum Regem . [Inqui

sitio capta 3° die Junii a° 27°.] Essex '.

Johannes de Cretyngg' filius prædicti Adæ de Cretyngg' est propin

quior hæres ipsius Adæ ; sed cujus ætatis sit ignorant [ juratores ]

quia natus fuit apud Strogul in Wallia. Huntingdon '.

Dominus Johannes de Creting' est filius et hæres dicti Adæ propin

quior et est ætatis viginti quatuor annorum et amplius. [Inquisitio

facta 26° die Octobris a ° 26°. ]
Suffolc'.

Sunt etiam inquisitiones de tenura, custodia terrarum , dc.

26. RADULPHUS DE CRUMWELL '. Ing. p. m .

Radulphus filius dicti Radulphi est propinquior ejus hæres, et est ætatis

septem annorum . Nottingham '.

27. PETRUS BALDEWYNE. Inq. p. m .

Petrus filius prædicti Petri Baldewyne propinquior hæres ejus est, et

est ætatis undecim annorum et amplius. Surr'.

28. THOMAS DE MERTONE. Ing. p . m .

Ricardus filius prædicti Thomæ est propinquior hæres ejusdem Thomæ,

et fuit ad festum Conceptionis Sanctæ Mariæ Virginis anno regni

Regis vicesimo septimo de ætate octodecim annorum . Devon '.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw. I. m . 6. ]

29. JOHANNES DE LEYHAM FILIUS JOHANNIS DE LEYHAM. Inq. p. m.

Dicunt etiam [ juratores ] quod dominus Ricardus de Brumpton', con

sanguineus prædicti Johannis filii Johannis de Leyham , est ' ejus '

propinquior hæres ,et quod est ætatis quadraginta annorum .

Norfolc '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 11. )

† 30. ROBERTUS DE SPROXTON '. Inq. p . m .

Item dicunt [ juratores] quod prædictus Robertus tenuit die quo obiit

in Sproxton' septem bovatas terræ quarum quælibet valet per annum

quinque solidos, et quatuor cotagia : de quibus quidem septem

bovatis terre et quatuor cotagiis praedictis dicunt quod Matilda quae

fuit uxor prædicti Roberti feoffata fuit per Willielmum de Sproxton'

et pacificam seisinam inde habuit per tredecim septimanas antequam

prædictus Robertus ipsam desponsavit. Et dicunt quod Willielmus

filius prædicti Roberti est hæres ejus propinquior, et fuit de atate

viginti et unius anni ad festum Inventionis Sanctae Crucis proximo

præteritum. [Inquisitio fucta die Luna post festum Sancti

Ambrosii.]
Ebor .

[ Ville Rot. F'in. , 27 Edw . I. m . 17.)
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31. ROBERTUS DE Bosco. Inq. p. m .

Robertus de Bosco filius prædicti domini Roberti defuncti est hæres

propinquior, et est ætatis triginta annorum .
Suffolc '.

32. HAWISIA QUÆ FUIT UXOR REGINALDI DE VALLE TORTA . Inq. p . m .

Petrus Corbet ætatis triginta annorum et amplius et Henricus de La

Pomerey ætatis triginta duorum annorum sunt propinquiores hæredes

hæreditatis prædicti Reginaldi.
Devon .

Est etiam inquisitio facta 4º die Julii aº 29º de terris in manu Regis

adhuc existentibus, &c.

Quidam Radulphus de Valle Torta, qui aliquando tenuit maneria de

Hurberton' et Brixham cum suis pertinentiis simul cum aliis terris

et tenementis de domino Rege in capite per baroniam, obiit inde

seisitus, relicto Reginaldo de Valle Torta filio et lærede suo infra

ætatem existente : Johanna vero quæ fuit uxor prædicti Radulphi,

adhuc superstes, dotata est de tertia parte prædicti manerii de

Brixham . Et prædictus Reginaldus, ratione minoris ætatis suæ,

simul cum terris et tenementis quæ ei jure et hæreditario descende

runt, in custodia domini Regis existens, de assensu domini Regis

prædictam Hauwisiam duxit in uxorem , et obiit sine hærede de se,

per quod hæreditas prædicta resortita est cuidam Rogero de Valle

Torta tanquam avunculo ipsius Reginaldi. Et prædicta Hauwisia

per judicium curiæ domini Regis recuperavit in dotem duas partes

dicti manerii de Brixham . Qui quidam Rogerus avunculus prædicti

Reginaldi omnes terras et tenementa sua diversis hominibus alienavit,

nihil sibi retinendo nisi prædictum manerium de Hurberton', quod

est caput Baroniæ prædictæ, et postea obiit de eodem manerio

seisitus, post cujus mortem , Eschaetor domini Regis tunc temporis

cepit illud manerium in manum domini Regis, et sic remanet hiis

diebus. Requisiti (juratores] qua de causa hæreditas prædicta in

manu domini Regis adhuc existit, dicunt quod Henricus de La

Pomereye et Petrus Corbet, propinquiores hæredes prædicti Rogeri,

hucusque jus suum versus dominum Regem ' inde ' non sunt prosecuti.

Devon '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m . 12.]

33. HUGO DE BRAUNDESTON '. Ing. p.m.

Dictus Hugo et Margareta uxor ejus conjunctim feoffati tenuerunt

manerium de Redenhal die quoprædictus dominus Hugo obiit, qui

inde feoffati fuerunt per Bartholomæum de Yatingdon ' patrem

prædictæ Margaretæ tenendum de domino Rege in capite per ser

vitium duorum feodorum militum sibi et hæredibus suis de præ

dicta Margareta legitime procreatis sive aliis hæredibus ipsius

Margaretæ si ipsa prolem de prædicto domino Hugone non habuerit

procreatam . Propinquior hæres prædicti Hugonis est

quidam Henricus filius prædictorum Hugonis et Margaretæ , et est

ætatis sexdecim annorum . Norfolc'.

Henricus de Braundeston' est filius Hugonis de Braundeston ' et hæres

ejus propinquior, et fuit ætatis sexdecim annorum ad festum

Nativitatis Beatæ Mariæ anno regni Regis Edwardi vicesimo sexto.

Leicestr'.

*
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34. JOHANNES DE WHITEWELL' alias QUYTEWELL' alias WYTEWELLE. Ing.

P. m .

annorum ,

Willielmus filius ejusdem Johannis est propinquior hæres ejusdem , et

est ætatis tredecim annorum. [Inquisitio facta die Veneris ante

festum Sanctæ Margareta aº 26 °.]

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 20.]

35. MATILDIS DE KYME. Ing. p . m .

Dicunt etiam [juratores] quod domina Johanna de Vyvonia et domina

Cecilia de Bello Campo sunt filiæ ejusdem Matillidis et propin

quiores hæredes ipsius Matillidis . Item dicunt quod prædicta

domina Johanna filia antenata est de ætate quinquaginta annorum ;

et prædicta domina Cecilia filin post -nata est de ætate quadraginta

Berk '.

Est etiam inquisitio utrum Guido de Roche-Chiward et Sibilla uxor

ejus etA domarus de Archiaco sint cohæredes earundem Johanna

et Cecilice,

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod prædicta Sibilla

uxor Guidonis de Roche-Chiward et prædictus Adomarus de

Archiaco sunt cohæredes et participes prædictarum Johannæ et

Ceciliæ de hæreditate dicta Matildis, quia dicunt quod prædicta

Sibilla fuit filia prædictæ Matildis et soror prædictarum Jobannæ

et Ceciliæ, et prædictus Adomarus fuit filius ' et hæres ' cujusdam

Mabillæ quæ fuit quarta filia prædictæ Matildis et soror prædic

tarum Johannæ et Ceciliæ ; et sic sunt cohæredes et participes

prædictarum Johannæ et Ceciliæ de hæreditate prædicta . Dicunt

etiam quod prædicti Sibilla et Adomarus sunt ætatis viginti qua

tuor annorum et amplius.
Bedford ',

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m , 4 ter ; et 32 Ed. I. m . J.]

30. JOHANNES DE HERIZ. Ing. p . m .

Johannes filius Johannis Le Heriz est propinquior hæres ejus, et fuit

ætatis viginti et unius annorum ad festum Sancti Gregorii in Martio

proximo præteritum . [Inquisitio factu 1° die Julii.]
Derb '.

Johannes filius prædicti Johannis de Heryz est propinquior
hæres

ejus, et fuit ætatis viginti unius anni in Vigilia Sancti Gregorii

proximo præteriti. [Inquisitio facta 26° die Junii .] Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw. I. m . 12.]

37. INGELRAMUS DE BALLIOLO. Ing. p. m.

Henricus de Percy, filius Henrici de Percy , consanguineus ejusdem

Ingelrami est propinquior hæres ejusdem Ingelrami, et est ætatis

viginti sex annorum et amplius.
Leicestr '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m. 22.]

38. WILLIELMUS DE CODSTEDE alias Cotsted '. Inq. p . m .

Willielmus tilius prædicti Willielmi de Cotsted est ejus hæres pro

pinquior et de ætate duorum annorum et dimidii.
Cant.

O O

1
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39. ROGERUS LE SAUVAGE alias SAWAGE alias SAVAGE (FILIUS MARGERIÆ

LA SAVAGE ). Inq. p. m .

Dicunt prædicti jurati quod Claricia filia Rolandi de Ocstede est

una hæredum prædicti Rogeri et de ætate viginti quinque annorum ;

Alina filia Rolandi de Ocstede est similiter una hæredum prædicti

Rogeri et ætatis viginti quatuor annorum ; Lucia filia dicti

Rolandi. est una hæredum dicti Rogeri Le Sauvage et ætatis

viginti trium annorum. Item dicunt quod Thomasina filia dicti

Rolandi est similiter una hæredum dicti Rogeri et ætatis viginti

duorum annorum . Cant'.

Prædictus Rogerus Le Sawage fuit infra ætatem et in custodia domini

Regis existens die quo obiit. Claricia, Alina, Lucya

et Thomazina, sorores Margeriæ matris dicti Rogeri Le Sawage

defuncti, sunt propinquiores hæredes dicti Rogeri Le Sawage

defuncti ; et est Claricia ætatis viginti quinque annorum et mari

tata Martino Senche ; et Alina ætatis viginti quatuor annorum et

maritata Johanni de Hamme; et Lucya est ætatis viginti trium

annorum et maritata Johanni Le Sawage; et Thomazina est ætatis

viginti duorum annorum et non est adhuc maritata.
Surr '.

[ Vide n° 69 hoc anno ; et Rot. Fin ., 27 Edw. I. m. 18.]

*

40. RICARDUS DE ARCY. Inq. p. m .

Willielmus filius Ricardi deArcy est propinquior hæres ejusdem Ricardi,

et fuit ætatis novemdecim annorum ad festum Annunciationis

Beatæ Mariæ proximo præteritum. [Inquisitio facta 4° die Julii.]

Lincoln '.

41. AGNES QUÆ FUIT UXOR WILLIELMI LE ESTUR. Inq. p . m .

Quædam Matilda de Gadecombe dedit dicto Willielmo Le Estur

filio et hæredi suo et dictæ Agneti in libero maritagio manerium

de Kauleborne tenendum sibi et hæredibus de corpore eorum pro

creatis ' de prædicta Matilda.' Prædictum manerium debet

reverti ad Baldewinum de Insula, filium et hæredem Galfridi de

Insula fratris et hæredis prædicti Willielmi Le Estur, eo quod

idem Willielmus et Agnes prædicta obierunt sine hærede de

corpore eorum procreato. Dictus Baldewinus est de ætate

viginti quatuor annorum et amplius. Prædicta Agnes quæ

fuit uxor Willielmi Le Estur tenuit die quo obiit manerium de

Wytewell’de hæreditate dicti Baldewini, nomine dotis.

Southampton '.

[ Vide aº 20 Edw . I. n ° 16.]

42. OLIVERUS DE DYNEHAM. Inq. p . m .

Dicunt etiam (juratores] quod Joceus de Dyneham , filius prædicti

Oliveri de Dynebam , est propinquior hæres ejusdem Oliveri. Et

etiam dicunt quod est ætatis viginti quatuor annorum et amplius.

Somerset '.

Joceus filius prædicti Oliveri est propinquior hæres ejusdem Oliveri,

et est de ætate viginti sex annoruin et amplius. Cornub'.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 19.]
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43. HAWISIA GRELLE alias GREYLE alias GRELLEY. Inq. p . m .

Quidam Thomas est filius et hæres propinquior ejusdem Hawysiæ,

et fuit in Vigilia Sancti Laurentii anno regni Regis Edwardi 27°

de ætate viginti annorum . Leicestr .

Prædicta Hawysia tenuit manerium de Casterton' die quo obiit

nomine dotis de hæreditate Roberti de Grelle quondam mariti sui.

Thomas de Grelle filius prædictæ Hawysiæ est propin

quior hæres ipsius Hawysiæ, et fuit ætatis viginti annorum in

vigilia Sancti Laurentii ultimo præterita.
Roteland'.

44. WALTERUS DE LA POYLE alias POILE. Ing. p. m .

Tenuit manerium de Hampton' Stevene cum advocatione ecclesiæ

ejusdem villæ de domino Rege in capite ratione cujusdam Aliciæ

de Hampton'uxorissuæ, quæ modo superstes est, quam desponsaverat.

Quæ quidem Alicia diu antequam prædictus Walterus eam

desponsavit sola tenuit manerium prædictum cum advocatione

prædicta. Et sic prædictum manerium cum pertinentiis simul

cum advocatione prædicta post mortem ejusdem Walteri prædictæ

Aliciæ remanere debet ut illud quod est de hæreditate ipsius

Aliciæ.
Johannes de La Poyle filius prædictorum

Walteri et Aliciæ est propinquior hæres ejusdem Walteri, et est

ætatis viginti duorum annorum .
Oxon '.

Walterus de La Poyle nihil tenuit de domino Rege in capite die

quo obiit in comitatu prædicto nec de aliis, quia prædictus

Walterus feoffavit Johannem de La Poyle filium suum et İsabellam

uxorem ejus ' de manerio de La Poyle in comitatu prædicto ' per

quinque annos ante mortem suam . Johannes de La Poyle est

propinquior hæres prædicti Walteri de La Poyle patris sui et est

ætatis viginti quatuor annorum .
Middlesex '.

Johannes de La Poile filius dicti Walteri propinquior hæres ejus

est, et est ætatis viginti quinque annorum .
Surr '.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m. 23.]

45. ROGERUS LE SAUVAGE, DE Pecco. Inq. p. m .

Johannes filius prædicti Rogeri Le Sauvage defuncti propinquior

hæres ejusdem Rogeri est et ætatis viginti [ In

quisitio facta 28° die Aprilis.]
Surr'.

Jobannes filius Rogeri Le Sauvage est propinquior hæres ejus, et

erit de ætate decem et novem annorum ad festumi Nativitatis

Beati Johannis Baptistæ proximo futurum . [ Inquisitio facta die

Sabbati post festum Sancti Augustini.]
Derb '.

[ Vide Rot. Fin. , 29 Edw . I. m. 14.]

46. NICHOLAUS DE ALDITHELE alias ALDITHELEYE. Inq. p. m .

Thomas filius prædicti Nicholai est ejus propinquior hæres et fuit

in Quindena Paschæ proximo præterita ætatis decem annorum .

Salop '.

0 0 2
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*

47. WILLIELMUS DE CRYKETOT alias CRIKETOFT. Ing. p. m .

Dicunt [ juratores] quod Willielmus filius prædicti domini Willielmi

de Criketoft est ejus propinquior hæres, et quod est ætatis viginti

trium annorum et amplius. Item , quod prædictus dominus

Willielmus de Criketoft obiit primo die Maii anno supradicto

[27°].
Suffolc ':

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m . 14.]

48. ROBERTUS ACHARD. Ing. p. m .

Jurati dicunt per sacramentum suum quod prædictus Robertus nuilas

terras aut tenementa tenuit de domino Rege in capite in comitatu

Berk' in dominico suo utde feodo die quo obiit, nisi ad terminum

vitæ suæ tantum . Sed dicunt quod aliquo tempore tenuit mane